
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
01646008/0001-92

RUA SETE DE SETEMBRO, 54

NOTA EMPENHO Numero Processo:50

Ficha 7 Data 07/03/2024 Requi 07/03/2024Venci

OUTRO NAO APLICAVEL N°Licitapao Doc

LEILANE APARECIDA EBURNEO 
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135

Fornecedor 056.040.948-62 Cod 84

Enderepo BOFETE 18590-000

Recurso/Aplicapao

00 Recursos Ordinaries 
01 TESOURO

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida 
110 GERAL 
000 GERAL

Material/Servigo

ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS 
MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

AD - Adiantamento 
01 01 01

PODER LEGISLATIVO 
cAmara MUNICIPAL

OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA JURlDICA 
MANUT. DA CAMARA MUNICIPAL

01

3.3.90.39.99

01.031.0001.2001.0000

Dotapao Inicial 
411.050,00

Empenhado ate Data 
112.732,77

2.800,00 dois mil e oitocentos reais ********’

Saldo Atual 
295.517,23

Valor Empenhado 
2.800,00

**********************************

zAutorizado Contabilizado
07/03/2024 ^07/03/2024 iS'

GESER AROLDO GARCIA 
CONTADOR - CRC: 1SP302334/O-6/SP

RENATO FERREIRA 
PRESIDENTE

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE 
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data 07/03/2024

Ordem de Pagamento

Data 07/03/2024

Despesa Paga. 07/03/2024

Banco Valor: 2.800,00Conta Cheque

Banco Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

_/_/___ Nome:
CGC/CPF:

L



Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Eburneo, Responsavel pelo Regime 
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o 
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 2.800,00 
(Dois mil e oitocentos reals) de conformidade com a Resoluqao n° 03/97 de 
15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerao a seguinte 
dotaqao orqamentaria:-

1 - LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL 
DESPESAS CORRENTES 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

3.3.90.39 - Outros ServRos de Terceiros (Pessoa Juridica),
JUSTIFICATIVA

R$ 2.800,00

A solicita9ao em aprecpo visa atender as despesas da 
Camara Municipal, em participacpao para viagens, conduqao e estada, bem 
como, despesas miudas de pronto pagamento.

Bofete, 07 de Mar90 de 2024

LeRane Aparecida Eburneo 
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

etijifo Ferrema' 
Presidente



RECIBO

Recebi da Camara Municipal de 

BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 2.800,00 (DOIS MIL E 

OITOCENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO 

PARA DESPESAS DE VlAGENS E DESPESAS MlUDAS DE 

PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A 

RESOLUCAO Ns 03/97, DE 1 5 DE MAIO DE t 997.
Para maior clareza, firmo o

PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA 

DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, 07 DE Marco de 2024

0

Leilane Aparecida Eburneo 
Responsavel pelo regime de 

Adiantamento



Camara ‘Municipalcfe (Bo fete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SAM DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimentotidcamarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICIT AC AO DE DESLOCAMENTO N. ° 07/2024

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Distancia: 400Destine: Sao Paulo

Motive do Deslocamento: Audiencia na Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo, 

Gabinete Deputado Estadual Agente Federal Danilo Balas, para tratar de demanda relativo a 

area da saude na cidade de Bofete.

Data/Horario previsto da Partida: 07/03/24 Data/Horario previsto da Chegada:
07/03/24 as 22:00hsas 12:00h

Hospedagem:

( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

Meio de Transporte:

(X) Carro Oficial 

( ) Onibus 

( ) Outros

Alimenta^ao/Refei^ao inclusa: ( X ) Sim ( ) Nao

Assinatura:Participantes da Viagem:

Eugenio Carlos Alves(Vereador)

Joao Aliberti(Vereador)

ita^ao R$ 200,00Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: Ali:

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Canwa Municipal de Bofete, em 06 de mar90 de 2024.

7
RLOS ALVESElfCIDA EBURNEOEEIEANE A

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Vereador

lERTIJOA
Vereador



Camara 9rfunicipafde (Bofete
(EcC. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete&uol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 - fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAG EM
(Solicitagao de Deslocamento N.°07/2024)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Joao Aliberti

Cargo/Fun^ao: Vereadores

Destine: SAG PAULO Distancia: 400 km

Data/Horario da Chegada: 15/03/24 as 

22:00 Hs

Data/Horario da Partida: 07/03/24 as

12:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Audiencia na Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo, 

Gabinete Deputado Estadual Agente Federal Danilo Balas, para tratar de demanda relativo a area 

da saude na cidade de Bofete.

Discrimina^ao da DespesaDoc
146,30Extrato:040435 Refei?ao

146,30TOTAL
0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas:
0,00Valor a ser Devolvido:
0,00Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete, em 11 de marfo de 2024.

LEILAjVE aPARECFDA EBURNEO
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

fTCARI.OS ALVES
Vereador



CHURRASCARIA E LANCHONETE FONTE V
COGO E COGO RESTflURflNTE LTDfl 

RODOUIfl MORECHRL CRSTELO BRANCO, S/N KH 56 ZONR RURAL 
ARACARIGUAHA-SP 18147-000

CNPJ:12.941.292/0001-46 IE:734006648114 IH:12345678 
EKTRATO No. 040435 do CUPON FISCAL ELETRoNICO - SAT

UL ITEM R$II COD DESC QTD UN UL UN R$ (UL TR R$)»

001 72420001 NINI R0DI2I0 ESPECIAL 2 2 UN X 62.90 (27,92) 125,80 
002 144040001 COPO DE SUCO NATURAL LAR 1 UN X 12,00 (2,45) 12,00 
003 66940001 COCA COLA LATA 1 UN X 8,50 (3,61) 8,50

146,30

146,30
TOTAL R$

Cartao de Credito
ICNS a ser recolhido conforna LC 123/2006 - Sinples Nacional 
06.07.05.04-Canete crime quern senega

OBSERVAC0ES 00 CONTRIBUINTE
Cx-. 1
UO: 32337
Atendido par: CAIXA

33,98Ualiir aproxiisado dos tributes deste cupom R$ 
(conforme Lei Fed. 12.741/2012)

3524 0312 9412 9200 0146 5900 1000 8220 4043 5609 5970

Consimidor: 01.646.008/0001-92 
No.SSrie do SAT:001.000.822 
07/03/2024 - 20:41:46

Consults o QR Code pelo 
aplicatioo "De olho na nota", 
disponiuel na AppStore (Apple) 
e PlayStore (Android)

*Ua]or aproximado dos tributos 
do item

SISTENA: GestorZ U3.0.0.6



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

GABINETE DEPUTADO ESTADUAL

AGENTE FEDERAL DANILO BALAS

Sao Paulo, 07 de margo de 2024.

Venho pelo presente DECLARAR para os devidos fins de direito, que

compareceu no gabinete do Deputado Estadual Agente Federal Danilo Balas, na

Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo, no dia 07 de margo 2024

Audiencia com Deputado Danilo Balas para tratar de demanda relativo a area da

saude na Cidade de Bofete, presente os Senhores Vereadores Eugenio Carlos

Alves e Joao Aliberti, representantes da populagao do referido municipio.

Atenciosamente,

Agente Federal Danilo Balas 
Debutado Estadual - SP

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAl'l.O Av. Pedro Alvares Cabral, 201 Gabinete 2108 CEP 04097-900

Fone. 11 3886 6052 3886 6054



Camara MunicipaCde (Bo fete
EcC. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento&camambofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICIT A QAO DE DESLOCAMENTO N. ° 08/2024

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Distancia: 400Destino: Sao Paulo

Reuniao com Deputado Federal Paulo Pereira da SilvaMotive do Deslocamento:

(Solidariedade).

Assunto: Emenda Parlamentar no valor de R$ 500,00,00(quinhentos mil reals) Aquisi^ao de 

Maquina Patrol Motoniveladora.

Data/Horario previsto da Partida: 15/03/24 

as 11:00h

Data/Horario previsto da Chegada:
15/03/24 as 19:40hs

Hospedagem:
( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

Meio de Transporte:

(X) Carro Oficial 

( ) Onibus 

( ) Outros

( X) Sim ( ) NaoAlimenta^ao/Refei^ao inclusa:

Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugenio Carlos Alves(Vereador)

Joao Aliberti(Vereador) m
Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: Alirnentafao R$ 400,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 14 de maripo de 2024.

ALVESLEILANE APARECIDA EBURNEO EUGE

Responsavel pelo Regime de Adiantamenjto Vereador

JO TI
eador r

C



Camara 9Aunidpa(de (Bo fete
‘EcC. Vereador Onofre Leme Mac dado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(p).uol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RE LA TORIO DE VIA GEM
(Solicitagao de Deslocamento N. ° 08/2024)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Joao Aliberti

Cargo/Fun^ao: Vereadores

Destino: SAG PAULO Distancia: 400 km

Data/Horario da Chegada: 15/03/24 as 

19:40 Hs

Data/Horario da Partida: 15/03/24 as

11:00 Hs

Reuniao com Deputado Federal Paulo Pereira da SilvaMotivo do Deslocamento:

(Solidariedade).

Assunto: Emenda Parlamentar no valor de R$ 500,00,00(quinhentos mil reals) Aquisiqao de 

Maquina Patrol Motoniveladora.

Discrimina^ao da DespesaDoc
88,80Extrato: 250903 Refei^ao

88,80TOTAL
0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas:
0,00Valor a ser Devolvido:
0,00Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete, em J8 dern^o de 2024.

O CARLOS ALVES
Vereador

LEI LAN
Responsavfel pelo Regime de Adiantamento

IDA EBURNEO



Qamam Municipaf cfe (Bofete
(Rd. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS’.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento&camarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 12 de margo de 2024.

Assunto: Aquisigao de Maquina Patrol Motoniveladora.

Senhor Deputado,

0 Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de seus 

representantes, vem solicitar os seus valiosos prestimos no sentido de 

viabilizar a liberagao de recursos financeiros atraves de emenda 

parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reals), que serao 

destinados para aquisigao de uma Maquina Patrol Motoniveladora.

preciosa atengao,Certos de poder contar com 

antecipadamente agradecemos.

Atemciosamente,

EUGENI ,OS ALVES JANDL

JOAO I LUX

RENATO .RREIRA 1

Ao Exmo. Sr.
Paulo Pereira da Silva,
Deputado Federal (Solidariedade) 

Sao Paulo/SP.



POPOSNflCK 6 e 8 LWCHONETE t RESTflUWHTE LTDfl
ROPOUIfi PRESIDENT COSTFLO RSONCO, IOEOO - KH 30 105 HEFROS - fll
TOS

CEP 06.421-300 - BORDER!
CflPJ 03,536.662/0001-55 It 206260646113

Extrato 250303
CDPOH HSMl. ElErifaNICO - 3R1

CPr/CiJPj do Consunidtir: 01.646 003/0001-92

#1 cod i oesc i otd i on i ol oh rs i iol ir rs) * i ul iteh ss

00! 2614 SEIF TDRISM
39,50HJN X 39,90 (12,50!

002 2614 SEi.F TURISTR
39,90SUN X 39,90 (12,55)

003 2541 308R PU0IH UN
1UN X 12,80 (4,06) 12,90

- 6,40Oescanto sooie iten 
CC4 236 SU0O REFHESaDEIRfl SfiBflRES 

1DN X 4,50 (0,933 
SUCO REFRESQUEIRfl SMOKES 

1UN X 4.50 (0,93)

4,50
005 276

4,50

101.70Total bruto de itens
Total tie descantos/auffeclMs sobre iten
TBIfll R3 
Dinheirt)
Troco RS

-6,40
95,30

100,00
4.70

OBSERUfiOdES 00 CONFRIBUIfiTE
Tributos aproxinadas: Federal Fit 13,70 (14,387) / Estadual K$ 
!7,32(18,177) / Hunicipa! R$ 0,30 (dJOs) - Fonte: IBPT - SP 
24F470
*0a1or apiBJttBado dos tributes do iten 
Ualor aproxlsada das tributos der.te ctipoo Ri 
(confonse lei Fed. 12.741/2012)

31,02 n,s<>
SfiT do. 000.675.683 
15/03/2024 - 14:37:32

3524 0309 5366 6200 0155 5900 
0675 6832 5890 3601 1482

Consolte o Ofi Code pel# aplicatiue "Ob nllio na nota'', disponlva-I 
na AppStore (ftpplel e Play-Store (flndroid)

y/ww. fix.cyn or
Dccjrver to e-’iiUio i.:y Ai^'.oSystern

xlinx



Camara MunicipaCcfe (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento&.camarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICITAC^AO DE DESLOCAMENTO N. ° 09/2024

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destine: Sao Paulo Distancia: 400

Motive do Deslocamento: Participate na Palestra “Os Desafios da Mu her na Politica”.

Com Dra. Celeste Leite, Promotora do Ministerio Publico e Presidente do Instituto Pro Vitima.

Data/Horario previsto da Partida: 16/03/24 

as 10:00h

Data/Horario previsto da Chegada:
16/03/24 as 20:00hs

Hospedagem:

( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

Meio de Transporter

(X) Carro Oficial 

( ) Onibus 

( ) Outros

Alimenta^ao/Refei^ao inclusa: ( X ) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assinaturai2
Glaucia Helena Bertoncini(Vereadora)

Vitor da Cruz Silva(Assessor de Imprensa Particular)

Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: Alimentato R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

CamaraMunicipal de Bofete, em 15 de marfo de 2024<

CINIGLAUCIA LRAPARECIDA EBURNEOLEI

VereadoraResponsavel pelo Regime de Adiantamentp

VITOR DA CRUZ SILM^_
Assessor de Imprensa Particular



Cdmara Municipaf cfe (Bofete
(EcC. Vereader Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete&uol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RELATORIODE VIA GEM
(Solicitagao de Deslocamento N. ° 09/2024)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Glaucia Helena Bertoncini

Cargo/Fun^ao: Vereador

Destine: Sao Paulo Distancia: 400 km

Data/Horario da Partida: 16/03/24 as Data/Horario da Chegada: 16/03/24 as 

20:00 Hs10:00 Hs

Motive do Deslocamento: Participafao na Palestra” Os Desafios da Mulher na Politica”, com 

Dra. Celeste Leite, Promotora do Ministerio Publico e Presidente do Institute Pro Vitima.

Doc Discrimina^ao da Despesa

Extrato N° 052965 130,04Gasolina

130,04TOTAL
0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas:
0,00Valor a ser Devolvido:
0,00Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete, em 18 de mar90 de 2024.

GLAUCIA HELEILANE CJDA EBURNEO
VereadoraResponsavel pelo Regime de Adiantamento

VITOR DA CRUZ SILVA
Assessor de Imprensa Particul



Camara Municipafcfe (Bofete
(Rd. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a).camarabofete. so. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 15 de margo de 2024.

Assunto: Participagao na Palestra "Os Desafios da Mulher na Politica".

Senhor Presidente,

Venho atraves do presente, solicitar os seus valiosos 

prestimos no sentido de autorizar o Sr. Vitor da Cruz Silva, portador do 

RG n° 39.938.928-3 e do CPF n° 389.564.968-80, Assessor de Imprensa 

particular desta Vereadora, a estar me acompanhando no evento em 

epigrafe, que sera realizado no proximo dia 16/03, conforme programagao 

que segue no comprovante anexo, com o veiculo oficial da Camara 

Municipal de Bofete.

Informo ainda, que as despesas de alimentagao do referido 

acompanhante serao suportadas atraves de recursos proprios desta 

Vereadora, me responsabilizando, ainda, por qualquer eventualidade que 

venha ocorrer.

Respeitosamente,

DNCINI

'it AUTORIZADO
m 16 I a3 PvMI ■ ... i

Ao Exmo. Sr.

Renato Ferreira,
Presidente da Camara Municipal de Bofete/SP.



Camara ‘MumcipaCde (Bqfete
Ecf. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a).camarabofete. sp. gov.br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 15 de margo de 2024.

Assunto: Participagao na Palestra "Os Desafios da Mulher na Politica".

Senhor Presidente,

Venho atraves do presente, solicitar os seus valiosos 

prestimos no sentido de autorizar o Sr. Vitor da Cruz Silva, portador do 

RG n° 39.938.928-3 e do CPF n° 389.564.968-80, Assessor de Imprensa 

particular desta Vereadora, a estar me acompanhando no evento em 

epigrafe, que sera realizado no proximo dia 16/03, conforme programagao 

que segue no comprovante anexo, com o veiculo oficial da Camara 

Municipal de Bofete.

Informo ainda, que as despesas de alimentagao do referido 

acompanhante serao suportadas atraves de recursos proprios desta 

Vereadora, me responsabilizando, ainda, por qualquer eventualidade que 

venha ocorrer.

Respeitosamente,

Wf\ ou
:TONCINIGLAUCIA HE!

Vereadota

WAUTOR1ZADO
Ao Exmo. Sr.

Renato Ferreira,

Presidente da Camara Municipal de Bofete/SP.
T



AUTO POSTO HOMO OUfiO NCfiOO I.TBO 
AVFKIDA JOftO RHHriLHO. 44f- llxo InfornsJ.'i utlfl HUcHlfi HflUO-if 

00371-905
i HPJ:12.030.552/0001-2! it:442246517112

fXTRBi'U Hu. do IMPUH IISCOI. HtlKoHltU 301
ML ITEM R$

;{• Of i II l 4 330 130.04

(W. 1R I,';'*4 COO DESC Mill UN ML BN R$

001 1002 IHA MiiUMMM B:l‘<

TOTAL R*

Oinheiro
06.07,05.U4-Cnnititc cnme quetn a-v-j 

OBSERVAQoES DO CON'TRiEUINTE
TriiJ.Aprox. Federal: RS 16,76 
Fonte: IBPI (064119)

130,04 
130,04

Estadual: RS 2.9,9!

BOODIO-CONSUMlDOft fiNftl 
Cnpj/Cpf : 01646008000192 ILRG:
Elaca
hotorista. PAtiRAO SISTEI10

ID: 306409 Uper: NAHH(i/5IS1ENfi 
F.Paato: Oinhaira

Uslor aproxiuada airs tributos desta i’.upob Rs 
(conforae lei fed. 12.741/2012)

35’4 0312 0305 5200 0121 5900 1116 7310 32% 5548 9509

ill..

: mooio

4o.69

rHi
ii a

Consuiidnt: 01.646.008/0001-92 
No.Serle da 501:001.118.731 
16/03/2024 - 20:42:27

Consulte a OR Code pelo 
aplicatioa "Oe olho na nota", 
dispanioe! ns AppStore (App'e) 
e PlayStore (ftndroid)
*Malor eproxinado dos tributos 
ao iten

W&i1. m
KUP POM 2.1 - owi,klipvlrtiml.coB.br





OS DESAFIOS
DA MULHER
NA POUTICA

IM".»

Pi
I/

i

<2vrV ] ■

••rr.l

Convidada:
\ m

Dra. Celeste Leite
i|

Promotora do Ministerio Publico e 

Presidente do Instituto Pro Vitima
\

*v\1m

w mL____  SABADO
(mJ 16 de mar^o - 14:30h

W W

;i: ^ I. -=
Pils

T.

il kl I ftm Fa AA AA



r — i

NA POLITICA
HorarioData

16 de mar. de 2024 14:30

L A

44632792



Camara MunicipaCde (Bofete
(Rd. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento(a).camarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 - (14) 3883-1125

SOLICITACJAO DE DESLOCAMENTO N. ° 10/2024

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sao Paulo Distancia: 400

Motive do Deslocamento: Reuniao com o Senhor Diretor Presidente desta COHAB-SP, Dr. 

Joao Cury Neto, para tratar de assuntos relacionados ao Sistema Habitacional e os Projetos de 

Habita9ao voltados a populate de baixa renda.

Data/Horario previsto da Partida: 18/03/24 

as 7:00h
Data/Horario previsto da Chegada:
18/03/24 as 20:00hs

Hospedagem:
( ) Sim - Quantas:_(

(X) Nao

Meio de Transporter
(X) Cairo Oficial 

( ) Onibus 

( ) Outros

Alimenta^ao/Refei^ao inclusa: ( X) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugenio Carlos Alves(Vereador)

Joao Aliberti(Vereador)

Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: A|inienta9ao R$ 300,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

|amara Municipal de Bofete, em 15 de mar90 de 2024.

S ALVESEUGENIC) CPARECIDA EBURNEOLE ii

VereadiResponsavel pelo Regime de Adiantamani

TIJO
tereadon .

(



Camara MunicipaCde (Bo fete
<£<£ Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete&uol. com, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAG EM
(SolicitaQao de Deslocamento N. ° 10/2024)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Joao Aliberti

Cargo/Fun^ao: Vereadores

Destine: SAG PAULO Distancia: 400 km

Data/Horario da Chegada: 18/03/24 as 

20:00 Hs

Data/Horario da Partida: 18/03/24 as

07:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reuniao com o Senhor Diretor Presidente desta COHAB-SP, Dr. 

Joao Cury Neto, para tratar de assuntos relacionados ao Sistema Habitacional e os Projetos de 

Habitafao voltados a populate de baixa renda.

Doc Discrimina^ao da Despesa
50,00

146,30
Extrato:025586 Etanol

Extrato:040954 Refei^ao

196,30TOTAL
0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas:
0,00Valor a ser Devolvido:
0,00Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete, em 19 de mar9o de 2024.

7 /
LEILy
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

VESGENIO CA EBURNEO
ft Vereadbr
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XUnx
mo™ cffirar*' ltd*HMCflUIG*0' 18I47-W06'

J»j 47.4_90.587/0001-28 IE 734041294118

churrascaria e lanchonete fonte V

PHD I „ „4 HRACflRIGUUdfl-SP 18147-000 

« COD D£SC Qro UR *..c;7 hSS678
UID UN ^ CN R$ (UL TR R{)* - stir

CPF/CNPj do Consumidor: 01.646.008/0001-92~' 
^COOlDESCIOriUNIVL UN R$l<[/L JR R$~)*ivL~nEMl$

(133? b09-e™ol comls^mTxl'm

DC HEM R$
001 72420001 MINI R0DI2I0 ESPECM 
002 66940001 COCO COER LftlA 
003 72540001 COPO DE SUCO NfllURfll

TOTAL R$
Dinheiro

3 2 UN X 62.90 (27,927 125 
1 UN X 8,50 (3,61) 8 50 

“ 0 ' UN X 12,00 (2.459,2 00

146,30

146,30

.80

50,00TOTAL M

Dinheiro 
Troco R$
Comets crime

0?„Vofor4rS?id0 CGnf0rne LC ,23/2006
U6.uno5.04-Conete criue qubb sonegs 
O6SERVAP0ES DO C0NTRI6UINTE

50,00 - Siupies Nacional

50,00
0,00

Cx; 1quern sonega
UD: 32854
Rtendido par: CRIXRobservas, es DO contribuinte"

Fonte■<P?rpt/^: ^ Federal e
FUNC: •DANIEL PreGOmetr'° °,61 Estadual 

IN:2 F'DV: 1 ATM: 10
Ualor aproxiaado dos tributes deste 
(t-onforuB Lei Fed. ,2.741/20127

3524 0312

cupos R$ 33,90

|,jH U200 0146 5900 1000 8220 4095 4522 7093

3524 0347 4905 8700 0128 5900 ,359 4740 2558 6082 9144 ESj igtli Cnnsunidor: 01.646.008/0001-92 
No.Serie do 307:001.000.822 
18/03/2024 - ,6:59:08

Consulte o OR Code pelo 
aplicatiuo "De olho na nota" 
disponn/el na OppStore (Rppie) 
e PlsyStore (Android)

‘Ualor 
do item

III

a

mmm*
S;

sproxinada dos tributes

>3 SISIEHA: Gestor2 U3.0.0.6

^Valor aproximado dos tributes do item
X Documanto smitido por Lmx Posto Facil 

WWW .1 mx.com ,b i/posto- fad IUnx



COHAB
sap paulo Companhia Metropolitana de Habitagao de Sao Paulo

Oficio n°. PRESI-0544/24

Sao Paulo, 18 de margo de 2024.

Prezados Senhores,

Informamos que os Vereadores Eugenio Carlos Alves e Joao Aliberti, 

estiveram em reuniao com o senhor Diretor Presidente desta COHAB-SP, Dr. 

Joao Cury Neto, representando o Municipio de Bofete, para tratar de assuntos 

relacionados ao Sistema Habitacional e os Projetos de Habitagao voltados a 

populagao de baixa renda.

Atenciosamente,

Raquel de Oliveira Cunha

Secretaria da Presiddncia

COHAB-SP

A
Camara Municipal de Bofete 

Rua 7 de Setembro n° 54

Bofete - SP
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Numero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Praga Pedro Torres, N°: 100, Centro, Botucatu - SP, CEP; 18600-900

1000062
Data e Hora Emissao 
15/03/2024 14:36:08 
Codigo Verificagao

TOL8R83E

NOTA FISCAL DE SERVIQOS

PARA VERIFICAR AUTENTICIQADE DA NF ACESSE : http://WWW.BOTUCATU.8SIT-BR.COM,BR

PRESTADOR DE SERVIQO
CPF/CNPJ: Insc. Estadual: 224312964116Insc. Municipal: 47688042.132.215/0001-06

Telefone:DOUTOR CARIMBOS LTDANome/Razao Social:

Rua Doutor Jose Barbosa De Barros, N° 1439, Bairro Jardim Paraiso, Cep. 18610-307Enderego:

Complemento:

Municipio: CEP: 18610-307BOTUCATU-SP

TOMADOR DE SERVIQO
CPF/CNPJ: Insc. Estadual:Insc. Municipal:01.646.008/0001-92 

CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE Telefone:Nome/Razao Social:

R Sete De Setembro, N° 54, CentroEnderego: 
Complemento: 
Municipio: 
E-mail Tomador:

CEP: 18590-000BOTUCATU-SP

DESCRIQAO DOS SERVIQOS
SERVIQO DE CONFECgAO DE CARIMBOS AUTOMAtICOS

Servigo / Item ServiQo

24.01 - SERVIQOS DE DHAVEIROS, CONFEDgAO DE CARIMBOS, PLACAS, SINALIZAgAO VISUAL, BANNERS, ADESIVOS E CONG£NERES.

Atividade:

8299703-SERVigoS DE GRAVAgAO DE CARIMBOS, EXCETO CONFECgAO 
1-PRESTAgAO DE SERVigOS 

TOTAISVALORESTRIBUTOS FEDERAIS Local de Prestacao do Servigo 
BOTUCATU-SPValor dos Servigos Base de Calculo 

Aliquota (%)
R$ 77,80RS 77,80 

R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00

RS 0,00PIS
(-) Dedugoes

(-) Descon to condicionado 
(-) Desconto Incondicionado 
(-) Retengoes Federais 
(-) Outras Retengoes

2.1232RS 0,00COFINS Nsturczs Cpcrsyso
ISS Devido R$ 1,65RS 0,00INSS TRIBUTAgAO NO 

MUNICIPIOISS Retido RS 0,00

R$ 77,80 
R$ 77,80

RS 0,00IR
R$ 0,00 (=) Valor Liquido 

(=) Valor Total

ReferendaRS 0,00CSLL
R$ 0,00 03/2024

INFORMAQOES IMPORTANTES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE
IPI

15/03/2024NOTA SIMPLIFICADA

http://WWW.BOTUCATU.8SIT-BR.COM,BR


CLIENTE
CEDENTE

CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
EDUZZ TECNOLOGIA LTDA - FIX e BOLETO

CPF/C NPJ
CPF/CNPJ CEDENTE01.646.***/****-92

09.573.540/0001-39
ENDERECO

Avenida Sorocaba, 500, Sorocaba/SP ENDERECO

Avenida Sorocaba, 500, Sorocaba/SP, 18044390

Vencimento
Detalhes da Fatura

21/03/2024

Descrigao

Eduzz

Valor

R$ 147,00

R$ 147.00Subtotal

R$ 0,00Desconto

R$ 147,00Total

autenticacjAo mecAnicaBoleto Bancario

CORTE NESTA LINHA PONTILHADA



22/04/2024, 14:15 :: NFS-e - Nota Fiscal de Servigos eletronica ::

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Competencia: Codigo de Verificagao:Emitida em:N°:2024/5 22/04/2024 46d2f43422/04/2024 as 14:15.00

KARIS MARKETING a INTELIGENCIA DE MERCADO LIDA 
CPF/CNPJ: 27.874.777/0001-31 Inscrigao Municipal: 1031113/001-9
RUAGASPARINO CARVALHO SILVA, 75, APT 601, Paqueta - Cep: 31330-480 
Belo Horizonte 
Telefone:

MG
Email:

Tomador do(s) Servigo(s)
Inscrigao Municipal: Nao InformadoCPF/CNPJ: 01.646.008/0001-92 

CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
R SETE DE SETEMBRO, 54, CENTRO - Cep: 18590-000 
Bofete
Telefone: Nao Informado

SP
Email: Nao Informado

Discriminagao do(s) Servigo(s)
Procedimentos e Rotinas de Controle Interno - Livro Digital
Codigo de Tributagao do Municipio (CTISS)
1706-0/01-88 / Propaganda e publicidade, inclusive promogao de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de 
publicidade, elaboracao de desenhos, textos e demais materiais publicitarios.
Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigao:
17.06 / Propaganda e publicidade, inclusive promocao de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade, 
elaboracao de desenhos, textos e demais materiais publicitarios.
Cod/Municipio da incidencia do ISSQ.N: 
3106200 / Belo Horizonte

Natureza da Operagao:
Tributagao no municipio

Regime Especial de Tributagao: Estimativa

R$ 147,00R$ 147,00Valor dos servigos: Valor dos servigos:
R$ 0,00 
R$ 0,00

R$ 147,00

(-) Deducoes:
(-) Desconto Incondicionado:
(=) Base de Calcuto:
(x) Aliquota:

(=)Valor do ISS:

R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00

R$ 147,00

(-) Descontos:

(-) Retengoes Federais: 
(-) ISS Retido na Fonte: 
Valor Liquido:

Outras Informagoes:
Chave de acesso no Ambiente de Dados Nacional: 31062001227874777000131240000000000524043624990407.

BH.., Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda
Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG.
Duvidas: SIGESP

NOTAm 10

1/1https://bhissdigital.pbh.gov.br/nfse/pages/exibicaoNFS-e.jsf

https://bhissdigital.pbh.gov.br/nfse/pages/exibicaoNFS-e.jsf


XUnx
Dll/ iinwr nr^'.Pnf0510 ^STECAKI LIDA RUA NOVE DE JULHO, 449, Nao Informarlo, CENTRO 

BOFETE, 18590-000
CNPJ 31,671,060/0001-60 IE 218024190111

Extrato 193621
CUP0M FISCAL ELETRONIC0 - SAT

CPF/CNPJ do Consunridor: 01,646,008/0001-92
#!C00|DESC|QT|UN|VL UN R$!(VL TR R$)*|VL ITEM R$

ClBjS-GASOLINA COMUM 33,445 LX 
D.you (M.oU)

TOTAL R$
200,00
200,00

Dinheiro 
Troco R$ 200,00

0,00
Comete crime quern senega
OBSERVAQoES DO C0NTRI8UINTE 
Trib aprox R$; 25.80 Federal 
Fonte: IBPT/erapresometro

MUNICIPAL DE BOFETE
B0FE?E/SPR W 1 DE SETEMBR0' 54 - CENTRO -ssr192 it: istm

e 46,00 Estadual 
D84119

TN:1 PDV:1 ATENO:29

SAT No. 001093994
26/03/2024 - 12:04:45

3524 033) 6710 6000 0)60 5900 1093 9947 9362 1114 7575

Consulte o
dispomvel na AppStorelAopTej'e PlayStore 

(Android)
♦Valor aproximado dos tributes do item

/ Documento emitido por Linx Posto Facil 
UOX wvvw.Iinx.com,bi'/posto-facil



Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao 
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Se9ao 
de Contadoria esta Presta9ao de Contas Final no valor de R$ 1.627,24 
(Hum Mil Seiscentos e Vinte Sete Reals e Vinte Quatro Centavos ) por 
conta do Adiantamento recebido em meu nome em data de 07 de Mar9o 
de 2024 no valor de R$ 2.800,00 (Dois Mil e Oitocentos Reals), a conta 
da Dota9ao Or9amentaria abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO 
1.1 - CAMARA MUNICIPAL 

DESPESAS CORRENTES 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)
.R$ 2.800,00 
R$ 1.627,24 
R$ 1.172,76

Outros Servi90s e Encargos 
Presta9ao de Contas Final... 
Saldo a Restituir.................

JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes 
a esta Presta9ao se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

R$ 1.627,24 
. R$ 1.172,76

Total Gasto.......
Total a Restituir

Bofete, 28 de Manjo de 2.024

recida Eburneo 
Responsavel pelo Regime de Adiantamento



J&j CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
RUA SETE DE SETEMBRO, 54 CNPJ:01646008/0001-92

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUQAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Credito No.52

Detalhamento: 1Conta da devolugao:!
Data da devolugao:28/03/2024 Tipo de documento:OUTROS

Valor da Devolugao
(um mil, cento e setenta e dois reais e setenta e seis centavos) * * 
*******************

R$ 1.172,76
★ ★ ★ ★

********************

LEILANE APARECIDA EBURNEONome:

Data: 07/03/2024 
: 010101 CAMARA MUNICIPAL

01.031.0001.2001.0000 MANUT. DA CAMARA MUNICIPAL 
3.3.90.39.99 OUTROS SERVigOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESA 
S MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

2.800,00Valor:Empenho: 50 
Local 
Funcional: 
Natureza.:

Discriminagao:

Recebi o valor a que se refere a presente guia. 
BOFETE, 28/03/2024 / )

'APARECIDA EBURNEOLEI L,

TESOUREIRA


